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Пчеларското друштво "Белград" и  Белградската пчеларска асоцијација, во соработка со
СПОС, а под покровителство Градското собранието  на Белград, го  организираат
традиционалниот 38-ми  Белградски  Саем  на пчеларството  ТАШМАЈДАН 2012 во
Ташмајдан паркот од 4 до 7 октомври 2012 година.
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http://www.spos.info/novost.php?id=2546

